12-02-2024 09:25:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação dos moradores que reivindicam a limpeza do local mencionado, pois o mesmo se encontra com
mato alto, entulho de construção espalhado e água parada, servindo de moradia de diversos animais, como ratos,
escorpiões, entre outros, colocando em risco as pessoas que residem nas proximidades do terreno.

Solicitação dos moradores que reivindicam a limpeza do local mencionado, pois o mesmo se encontra com
mato alto, entulho de construção espalhado e água parada, servindo de moradia de diversos animais, como ratos,
escorpiões, entre outros, colocando em risco as pessoas que residem nas proximidades do terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA DUQUE DE CAXIAS, 1320, Viadudo Jaime Tannús, .SARAIVA, 38.408-382, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO/ LIMPEZA Nº 25173/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

12-02-2024 09:25:59

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total